nem praescriptumque sacrosancti Concilii

Tridentini, habeatur
, cui assistere debeant

omnes monachi non impediti, viginti annos

a receplione habitus eompletos non haben-

tes ; alias, nisi interveniant, culpam in refe-

ctorio vel capilulo dicere teneantur ; stricte-

que iniungimus prioribus et nostris visita-

foribus, quod lectionem huiusmodi in mo-

nasteriis sedulo teneri diligenter procurent,

Non ordinan-
di. Disi praevià
prioris iofor-

matione.

Nec ante quar-
tati) ab ingressa

in Ordinem an-
nuiti.

In singnlis mo-
nasteriis }ectio

S. Scriplnrae

et casuum con-

scientiae ha-

benda.
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eamque omittenles vel negligentes priores

aut lectores debite coèrceant. Prior vero cum

deputatorum Consilio prò hac lectione te-

nendà monachimi habilem designet, et qui

saltem per tres annos in nostris collegiis

sacrae theologiae vacaverit, qui lector sacrae

Scripturae nominetur, et a festo sancti pa-

tris nostri Hieronymi usque ad natalium (?)

S. Ioannis singulis diebus non impeditis le-

gere teneatur ; ipsique conceditur exemptio

a choro , exceptis diebus quibus celebrat

prior , vacationibus , aliisque functionibus ,

iuxta monasteriorum consuetudines et no-

stras constitutiones.

Le coiiegiaiium iv. In nostris collegiis et electione collegia-

lium omnino serventur sequentia, videlicet:

Collegiales nullatenus eligantur aut mit-

tantur per favorem
,

preces aut supplica-

tionem saecularium sed attentis dumtaxat

sufficientià, ingenio et meritis monachorum
;

Qui non eli- Non eligantur in collegiales, qui quatuor

annos ab habitu recepto non compleverint;

in quo pater generalis absque magna et ur-

genti necessitate non dispenset;

Pater generalis nullum monachum mittat

in collegium in casu
,
quo eius consangui-

nei
,
genitores aut propinqui expensas stu-

dii tempore in collegio faciendas persolvere

velint, nisi praehabità informatione a priore

et depulatis , si sit habilis et sufficiens

,

qualilatibusque ad collegium requisitis sit

ornatus
;

Monasteria secundum uniuscuiusque pos-

sibili tatem ad collegia monachos habiles eli-

gere et mittere procurent ; alias pater pro-

vincialis, prout sibi expediens visum fuerit,

super hoc provideat
;

Statini ac collegiales electi ad collegium

accesseriut, ad dispositionem et mandatum

patris generalis examinentur, et nisi de eo-

rum sufficientià, habilitate et virtute in exa-

mine constiterit, non recipiantur, ad suaque

monasteria remittantur.

Toto studiorum tempore collegiales in

collegiis perseverent
,
quin ex illis ad pas-

santias in vacationibus egrediantur ; et prò

victu totius anni monasteria propriae pro-

fessionis nonaginta ducatos monetae Castellae

prò singulis collegialibus collegio solvere

Prius clami

-

uaudi.
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teneantur, et insuper collegialibus vestimenta

et calceamenta necessaria subministrare ex-

pensasque itinerum sive ad ordines susci-

piendos sive transitus de uno in aliud col-

legium ipsis persolvere debeant.

Si contingat genitores vel consanguineos

collegialis expensas tempore studii factas

vel faciendas collegio persolvere , monaste-

rium, cuius tlictus collegialis est professus,

quadraginta ducatos monetae Castellae ra-

tione passantiae ipsi vel collegio persolvere

et satisfacere teneatur - nisi aliter conven-

tum fuerit.

Collegiales singulis annis ab examinatori-

bus in cuiuslibet collegii constitutionibus

designatis examinentur et approbentur, ex-

ceptis actuanlibus universitatis Salamanti-

nae ; et haec examina a die sequenti festum

sancti patris nostri Hieronymi, usque ad fe-

stum S. Lucae fiant et compleantur : quique

in illis insufficientes et inhabiles reperti

fuerint, seu inquieti aut in moribus incom-

positi , a dictis examinatoribus non appro-

bentur.

Qui propter eorum demerita a collegio

expelluntur, eoque in examine privantur, seu

qui iustà causa vel necessitate non interve-

niente collegium renuntiaverint, ad eumdem-

met statum in quo erant, quando ad colle-

gia missi sunt , revertantur et redigantur,

itaut si tunc erant sub disciplina magistri,

ad eamdem redire debeant, tempore residen-

tiae in collegii minime computato ut ab illà

liberentur.

In quolibet collegio designetur a priore

vel rectore novitiorum magister sub cuius

disciplina omnes collegiales tam philosophi

quam theologi per sex annos ab habitu re-

cepto subesse debeant: praedictus vero ma-

gister collegiales ita in actibus religionis et

mortificationis exerceat ; ut, quatenus fieri

possit, observantia regularis in collegiis con-

servetur.

In omnibus nostris collegiis et studiis ex

antiqua et inviolabili consuetudine nostri Or-

dinis tam in philosophià quam in theologià

doctrina S. Thomae Aquinalis ,
prout huc

usque laudabiliter actum fuit , imposterum

omnino doceatur et teneatur, neque lectores

An. C. 1730

Quolibet anno
examini sobii-

cieudi.

Poenae eipul-

sorura.

Noviliorum
subdeudi ma-
gislro.